ПРОТОКОЛ № 10
заседания  Совета профилактики Ермошкинского сельского поселения

д.  Ермошкино                                                                                               18.09.2018 г.

Администрация Ермошкинского сельского поселения                            10 ч.00 мин.
Председательствовал: Петров А.В.– председатель комиссии,   глава администрации Ермошкинского сельского поселения Вурнарского района.

Секретарь:           Григорьева Л.Р., ведущий специалист – эксперт администрации сельского поселения.

Присутствовали: 8  членов комиссии Совета профилактики правонарушений, из 11.

1.Сорокин Георгий Геннадьевич, зам. председателя комиссии, директор МБОУ «Ермошкинская СОШ» (по согласованию).

2.Григорьева Лиана Родионовна, секретарь комиссии;

3.Михайлова Нина Алексеевна, член комиссии, главный специалист – эксперт;

4.Короткова Светлана Леонидовна, член комиссии, инспектор сельского поселения;

5. Дуткина Светлана Михайловна, социальный педагог МБОУ «Ермошкинская СОШ»,  член комиссии (по согласованию);

6. Иванова Татьяна Кетгеновна, депутат по одномандатному избирательному округу № 7, член комиссии (по согласованию).

7.Владимирова Ольга Ивановна, заведующая Ермошкинским ветеринарным участком (по согласованию);

8. Петров Петр Владимирович, депутат по одномандатному избирательному округу № 3, член комиссии (по согласованию).

Приглашенные: 6 человек.

1. Профилактическая работа по незаконной продаже, изготовлению кустарным способом спиртосодержащей продукции

Петров А.В.- глава Ермошкинского сельского поселения

1.1.Информацию докладчика  принять к сведению.

1.2. Рекомендовать комиссии по профилактике правонарушений Ермошкинского сельского поселения.

-1) каждому приглашенному выдано под роспись официальное предостережение о недопустимости незаконной розничной продажи алкогольной продукции и разъяснены ст. 14.17.1 КоАП РФ и ст. 171.4 УК РФ;

2) список лиц, проигнорировавших приглашение на Совет профилактики правонарушений сельского поселения, представить в МО МВД России «Вурнарский» в течение 10 дней.

2. Об исполнении протокольных решений Комиссии по профилактике правонарушений Ермошкинского сельского поселения за 1 полугодие
Петров А.В.- глава Ермошкинского сельского поселения

2.1Информацию докладчика  принять к сведению.

2.2. Рекомендовать комиссии по профилактике правонарушений Ермошкинского сельского поселения.

2.3. Секретарю Комиссии осуществлять строгий контроль за ведением реестра протокольных решений Комиссии и исполнением протокольных поручений.
Председатель:                                                                                                      А.В.Петров

 Секретарь:                                                                                                           Л.Р.Григорьева
ПОВЕСТКА ДНЯ

Очередного заседания  Совета профилактики Ермошкинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

д. Ермошкино                                                                                                      18.09.2018 г.
Администрация Ермошкинского сельского поселения                                      10 ч. 00 мин.

1.Профилактическая работа по незаконной продаже, изготовлению кустарным способом спиртосодержащей продукции
Докладчик:  Петров А.В.– глава Ермошкинского сельского поселения.
2.Об исполнении протокольных решений Комиссии по профилактике правонарушений Ермошкинского сельского поселения за 1 полугодие
Докладчик:  Петров А.В.– глава Ермошкинского сельского поселения.
Глава администрации – председатель комиссии                                                         А.В.Петров